9975-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015 № 2161

О протесте прокурора Пермского края

Рассмотрев протест прокурора Пермского края от 29.10.2015

№ 7-51-56-2015 на часть 6 статьи 15, часть 2 статьи 4, часть 1 статьи 15.1,

часть 1 статьи 15.2 Закона Пермского края от 09.11.2012 № 114-ПК

«О порядке предоставления в пользование участков недр местного значения

на территории Пермского края», Законодательное Собрание Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора Пермского края удовлетворить.

2. Предложить Правительству Пермского края в срок до 01.02.2016

подготовить проект закона о внесении изменений в Закон Пермского края

от 09.11.2012 № 114-ПК «О порядке предоставления в пользование участков

недр местного значения на территории Пермского края» и внести его

на рассмотрение Законодательного Собрания в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков